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
R$ 660.000,00 *Aceita permuta por chácara**

LOCAÇÃO
CASAS EM BAIRRO

CA06454 - CECAP II - AT. 100m² AC. 60 
m² - 2 dormitórios, sala, cozinha, wc social, 
lavanderia e garagem. Ótima localização e 
isento de IPTU.R$ 950,00
CA06594 - JARDIM MORADA DO SOL - 
**Mais 50m², concedido pela prefeitura para 
uso, não pode ser construído, porem, pode 
ser utilizado de garagem.**  R$ 1.000,00
CA06672 - PARQUE DAS NAÇÕES 
- AT125m², AC115m² 03 dormitórios 
sendo 01 suíte, WC social, sala, cozinha, 
lavanderia, garagem para 02 autos. R$ 
1.200,00 + IPTU.
CA06644-JARDIM PRIMAVERA - AT 
250m² AC110 - 02 Dormitórios, wc social, 
sala, cozinha, lavanderia, quinta, 03 vagas 
de garagem. R$ 1.300,00+ IPTU
CA04540 - CIDADE NOVA II - AT 150m² AC 
130m² 03 dormitórios sendo 01 suíte, WC 
social ,sala, cozinha, lavanderia e garagem 
para 2 autos. R$ 1.500,00+IPTU.
CA06683 – JARDIM REGINA - AT 250m², 
AC:123m² - 03 dormitórios sendo uma suíte, 
sala de estar, banheiro social com armário, 
cozinha com gabinete, 2 vagas cobertas, 
lavanderia coberta e quintal gramado. R$ 
1.500,00 + IPTU.
CA05841 - PARQUE SÃO LOURENÇO - 
AT 150m² AC 120m² - 03 dormitórios sendo 
01 suíte , cozinha com gabinete planejado, 
WC social , sala , lavanderia coberta, gara-
gem para 02 autos , portão eletrônico. R$ 
1.600,00 + IPTU.
CA06627 - PARQUE BOA ESPERANÇA - 
AT 150m², AC 98m² - 03 dormitórios sendo 
01 suíte, WC social, área de luz, sala, co-
zinha, lavanderia, churrasqueira, garagem 
para 03 autos. R$ 1.700,00 + IPTU.
CA04781 – VILA VITÓRIA - AT 176 M², AC 
156 M², 3 dormitórios (1 suíte), sala, copa, 
cozinha, WC social, lavanderia, garagem 
para 2 autos cobertos, portão eletrônico, 
aquecimento solar e cerca elétrica. R$ 
2.200,00
CA05425- VILA SUÍÇA - AT 300m²,AC 
250m²-  Casa com 3 dormitórios sendo 1 
suíte com banheira, todos com armários, 
sala de jantar, sala de TV, WC social, 
cozinha planejada, área de serviço, piscina, 
home office, lavabo, e área gourmet com 
churrasqueira. 04 vagas de garagem sendo 
02 cobertas. R$ 3.000,00 + IPTU.
CA04471 - SOLAR DE ITAMARACA - AT 
312m², AC 250m² - 03 dormitórios sendo 01 
suíte máster, WC social, sala 03 ambientes, 
lavabo, cozinha planejada, lavanderia, 
dependência de empregada, área de lazer 
com churrasqueira, quintal, garagem para 
04 autos. R$ 3.500,00 + IPTU.

CASAS EM CONDOMÍNIO
CA04565 - MORADAS DE ITAICI - AT 
130m², AC 68m² - 02 dormitórios, WC 
social, sala, cozinha planejada, lavanderia, 
garagem para 02 autos. R$ 1.100,00 + 
condomínio + IPTU.
CA06329 - VILLAGGIO DI ITAICI - AT 
150m² AC 90m² - 03 dormitórios sendo 
01 suíte, sala dois ambientes , cozinha 
planejada , WC social , lavanderia coberta 
, garagem para 02 autos sendo 01 coberta. 
R$ 1.700,00 + COND+ IPTU
CA06224 - MONTREAL RESIDENCE - AT. 
150 m² AC. 100 m² - 3 dormitórios (1 suíte), 
sala de estar e cozinha integrada, WC so-
cial, lavanderia, quintal com churrasqueira 
e garagem para 3 autos sendo 1 coberta. 
R$ 1.800,00 + COND + IPTU.
CA04546 - VILLAGGIO DI ITAICI - AT 
150m², AC 145m² - Parte Superior: 03 suítes 
e hall de entrada; TÉRREO: sala, lavabo, 
copa com varanda, cozinha planejada, 
lavanderia com armários, churrasqueira 
com pia, garagem para 02 autos, sendo 
01 coberta. R$ 2.300,00 + COND. + IPTU

CA03389 - RES CARIBE - AT 130m², 
AC 160m² - 03 dormitórios (01 suíte 
com armário), WC social, sala, cozinha, 
lavado, lavanderia, quintal, garagem. R$ 
2.200,00 + COND. + IPTU.
CA06676 – VILLAGGIO DI ITAICI - AT 
150m², AC120m²- Casa com 03 dor-
mitórios sendo 01 suíte, sala, cozinha, 
lavanderia, 01 vaga de garagem.  R$ 
2800,00 + COND. + IPTU.
CA06653 - CHÁCARAS BELVEDERE 
- AT. 120,00 m² AC. 95,00 m² - 3 dor-
mitórios sendo  01 suíte, sala para 2 
ambientes, cozinha planejada, lavabo, 
wc social, lavanderia, quintal com chur-
rasqueira e pia, garagem para 2 autos. 
Portaria 24 horas, piscina, churrasquei-
ras, playground e mini quadra. R$ 
1.700,00 + COND. + IPTU
CA06112 - VISTA VERDE - AT 175m², 
AC 185m² - 03 dormitórios sendo 01 
suíte com closet, todos com armários, 
WC social, sala 02 ambientes, cozinha 
planejada, lavanderia, área gourmet 
fechada, quintal gramado, canil, ga-
ragem para 02 autos. R$ 2.500,00 + 
COND. + IPTU.
CA06643 - JARDIM PORTAL DE 
ITAICI - AT 300m², AC 260m² - Casa 
ampla com 03 dormitórios sendo 01 
suíte máster, WC social, sala ampla dois 
ambientes,lavabo, cozinha planejada, 
lavanderia com armários, área gourmet 
com churrasqueira, piscina, WC externo, 
garagem para 04 autos sendo 02 cober-
tas. R$ 3.300,00 + COND.+ IPTU.
CA04387 – JARDIM PORTAL DE 
ITAICI - AT 312m², AC 284m²- 04 
dormitórios sendo 01 suíte máster, WC 
social, sala 02 ambientes ampla, jardim 
de inverno, lavabo, cozinha planejada, 
despensa, lavanderia, área de lazer com 
churrasqueira, garagem para 04 autos. 
R$ 3.800,00 + COND. + IPTU.
CA05937 – VILLAGE TERRAS DE 
INDAIA - AT 569m² AC 317m² - Supe-
rior- 04 Dormts Planejados, Sendo 02 
Suítes 01 com Closet, WC Social estilo 
Americano, Sala.Inferior- Escritório, La-
vabo, Sala 03 Ambientes, ante sala, co-
zinha Planejada, Fogão Cooktop, Forno 
Elétrico, Coifa,Copa, Dispensa, Adega, 
Piscina com raia olímpica e Cascata, 
Churrasqueira com Cozinha Planejada, 
Wc, Lavanderia, Garagem para 04 Au-
tos. R$ 5.000,00 + Cond. + IPTU.

CHÁCARAS
CH01526 - TERRAS DE ITAICI - AT 
1.000m², AC 180m² - 03 dormitórios 
sendo 02 suítes uma delas máster, 
WC social, sala 02 ambientes, cozinha, 
despensa, lavanderia, área gourmet 
com forno à lenha, e fogão industrial, 
varanda ampla, hidro, ampla área verde 
gramada.  R$ 2.300,00 + IPTU . 
CH01451- VALE DAS LARANJEI-
RAS- AT- 3.000m² AC- 130m²- 02 dor-
mitórios, WC social, lavabo, sala, copa, 
cozinha, lavanderia. Casa de caseiro 
com 01 dormitório, WC social, sala, 
cozinha, garagem para vários carros. 
R$ 2.800,00+COND.+IPTU
CH01267 - MOSTEIRO DE ITAICI - AT 
2.500m², AC 800m² - 03 dormitórios (01 
suíte), WC social, 03 sala sendo TV, 
jantar e estar, copa, cozinha, lavanderia 
com WC; loft: cozinha, WC com sauna e 
spa vertical, hidro para 04 pessoas, área 
de lazer com piscina, churrasqueira, 
fogão e forno à lenha, sala de jogos com 
06 mesas sendo 02 de bilhar, 01 de pem-
bolim, 01 de ping-pong e 01 mesa com 
17 cadeiras, edícula com 01 dormitórios, 
WC social, 01 sala, (toda a casa com 
varanda) e garagem. R$ 4.000,00

CH01421 - TERRAS DE ITAICI - AT 
1000m², AC 350m², 03 dormitórios sendo 
01 suíte, WC social, sala de estar c/ tv, 
Sala de estar com lareira, escritório, sala 
de jantar, cozinha planejada, despensa, 
área de serviço, lavanderia, área de lazer 
com pomar, churrasqueira, forno a lenha, 
piscina, WC externo, quarto de despejo, 
garagem para 04 autos.R$ 4.000,00 + 
COND. + IPTU
CH01539 - MOSTEIRO DE ITAICI - AT 
5.180m² - AC 420m² - Ótima chácara!! 02 
terrenos com 02 entradas(toda avaranda-
da), 04 dormitórios (01 suíte), 02 banheiros, 
sala 02 ambientes, cozinha, lavanderia, 
salão de jogos, pomar, campo de futebol 
e basquete, capela, espaço gourmet com 
churrasqueira, wc e dormitório, poço caipira 
e vagas para vários carros. R$ 6.000,00 + 
COND. + IPTU.
CH01150 - RECANTO DOS PASSAROS 
- AT 5.000m² , AC 500m² - Casa principal: 
03 dormts sendo 01 ste máster, todos 
com armários, WC social, sala de estar 
com lareira, sala de TV, sala de visitas, 
escritório, lavabo, sala de jantar, coz. 
planejada, despensa, área de serviço, 
lavanderia, área de lazer com piscina de 
alvenaria com cascata, forno e fogão a 
lenha, 02 churrasqueiras, sauna seca, 
sauna molhada, vestiário, SPA coberto, 
campo de futebol, campo de tênis, pomar, 
canil, lago, aq. solar. Casa de caseiro: 01 
dormt, WC social, sala, coz., lavanderia. R$ 
6.000,00 + COND + IPTU.
CH01073 - VALE DAS LARANJEIRAS - 
AT 12.000m², AC 760m² - 04 suítes, sala 
02 ambientes, lavabo, cozinha, lavanderia, 
área de lazer com churrasqueira, piscina 
alvenaria 12x12, jacuzi para 08 pessoas, 
sauna, vestiário, mini campo de golfe, 
campo de futebol, casa na árvore, capela, 
bosque, pomar, canil, viveiro, garagem 
para 18 autos. Casa de caseiro com 03 
dormts sendo 01 stuíe, WC social, sala, 
coz., lavanderia. R$ 12.000,00.
CH01345 - VALE DAS LARANJEIRAS - 
AT 3.030m² AC 720m²: 06 dormitórios (03 
suítes, sendo 1 master, com closet, com 
sacada), hall de entrada, sala 05 ambien-
tes com pé direito alto / lareira /jardim de 
inverno / varanda, copa, cozinha, lavande-
ria, despensa, depósito, dormitório e WC 
de empregada, casa de caseiro com WC 
social / sala/ cozinha/ lavanderia, área de 
lazer com churrasqueira, balcão com pia, 
piscina com deck e chuveiro, garagem para 
06 autos sendo 02 cobertos. R$ 16.000,00
CH01555 - HELVETIA COUNTRY - AT 
1.600m², AC 680m² - 05 suítes sendo 01 
delas máster com WC senhor e senhora, 
ampla varanda, escritório, sala de estar, 
sala de TV, lavabo, sala de jantar todas com 
vista para piscina, copa, cozinha planejada, 
02 despensas, deposito com armários, 
lavanderia planejada, área de lazer com 
churrasqueira, forno, sala de ginastica, 
sauna, WC, piscina com ilha, garagem para 
04 autos. R$ 18.000,00
CH01279 - LAGOS DE SHANADÚ - AT 
6.100m², AC 940m² - 06 suítes (01 master, 
banheiro com hidro todo em mármore) com 
closet, escritório e sacada; sala íntima, 
sala de visitas com lareira em mármore e 
pé direito alto, sala de tv com telão, som 
e iluminação de discoteque (88mts2) e 
cozinha(ou bar) anexa, lavabo, sala de 
jantar, cozinha americana planejada, lavan-
deria planejada, casa de hóspedes(quarto 
sala banheiro): casa de caseiro com 02 
dormitórios, sala cozinha e banheiro, WC 
social, salão de jogos com mesa de snooker 
profissional, pebolin e tênis de mesa, área 
de lazer com churrasqueira, piscina com 
deck, academia e quadra de tênis com piso 

em lisonda, garagem para vários carros, 
sendo 02 cobertas, canil que comporta 6 
cachorros de grande porte. Pomar e jardim 
com paisagismo completo, perfeito paraíso. 
R$ 20.000,00

APARTAMENTOS
AP01857 - VILA BRIZZOLA - AC.64m²: 2 
dormitórios,sala,cozinha, WC social, lavan-
deria e garagem para 1 auto. R$ 800,00 + 
COND. + IPTU.
AP02646-VILLAGE AZALEIA - AU 64m² - 
02 dormitórios,sendo 01 com armários, WC 
social, sala, cozinha planejada, lavanderia, 
garagem para 01 auto. R$ 1.000,00 + 
COND. + IPTU.
AP00894 - VERTENTES DE ITAICI - AU 
85,38m² - 03 dormitórios (01 suíte, WC 
social, sala 02 ambientes, cozinha plane-
jada, lavanderia, garagem para 02 autos. 
R$ 1.100,00 + COND + IPTU
AP02989 - SPAZIO ILLUMINARI - AU 
100m² - 03 dormitórios sendo 01 suíte, WC 
social, sala de estar, mezanino, lavabo, 
cozinha, lavanderia, garagem para 01 auto. 
R$1.200,00+ COND. + IPTU
AP01917 - EDIFÍCIO GRAÚNA - AU 
83m² - 03 dormitórios sendo 01 suíte com 
armários, WC social, sala 02 ambientes, co-
zinha planejada, lavanderia, garagem para 
01 auto. R$ 1.100,00 + condomínio + IPTU.
AP01628-JARDIM PAU PRETO-AU 85m² 
03 dormitórios sendo 01 suíte, WC social, 
sala 02 ambientes, varanda, cozinha plane-
jada, lavanderia, garagem para 01 auto. R$ 
1.500,00 + COND. + IPTU
AP02581 - DUETTO DI MARIAH - AU80m² 
- 03 dormitórios, sendo 01 suíte planejada, 
WC social, cozinha, sala, lavanderia, 02 
vagas. Área de lazer com churrasqueira, 
academia, piscina, salão de festas, sauna. 
R$1.500,00 + COND + IPTU
AP03008 - RESIDENCIAL VITÓRIA- 
AU.88,00m² com 03 dormitórios, sendo 
uma suíte, todos os dormitórios com 
armários planejados, sala dois ambientes, 
cozinha planejada, lavanderia com armário, 
banheiro social, 01 vaga de garagem cobe-
rta. R$ 1.500,00 + COND. + IPTU.
AP02405 - VILA SFEIR – AÚ 82m² 03 
dormitórios (sendo 01 suíte), WC social, 
cozinha planejada, sala, varanda gourmet, 
churrasqueira, 02 vagas. R$ 1.800,00
AP02833 - FERNANDA - AU. 107 m² - 3 
dormitórios (1 suíte planejada com sacada), 
Wc Social, cozinha planejada, sala para 
2 ambientes, área de serviço com ban-
heiro e garagem para 2 autos cobertas. R$ 
2.100,00 com condomínio e IPTU inclusos.
AP03153 - PREMIUM RESIDENCE - AU 
91,19m² - Apartamento novo, automatizado 
com 03 dormitórios sendo 02 suítes com 
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